

Algemene informatie

Aanbesteding: Automatisering uitgaande subsidies
Aanbestedende Dienst: gemeente Westland
Referentie: D2024-14029

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 151 **Onderwerp:** Correctie antwoord op vraag 67 Nota van Inlichtingen 3 juli

Vraag:
Opmerking aanbestedende dienst:

Verwijzend naar vraag 67 van de Nota van Inlichtingen van 3 juli is gevraagd:

"Opdrachtnemer heeft ervaring met tientallen applicatie-integraties. In het kader van een gelijk speelveld is het niet gewenst om al deze koppelingen aan te bieden. Daarom verzoeken wij opdrachtgever deze tabel op te splitsen in a) geëiste koppeling, b) gewenste koppeling en inschrijvers verder te laten beschrijven op basis van welke techniek/methode zij kunnen koppelen. Gaat u hiermee akkoord?"

Ondanks, dat deze vraag is betantwoord met: "Dat is akkoord". is een aangepaste bijlage door ons niet meegestuurd/toegevoegd met/aan deze Nota van Inlichtingen. En dit is ook niet van toepassing. Het antwoord op vraag 67 moet bij nader inzien zijn:

Een aangepaste tabel is niet van toepassing. De betreffende tabel is alleen bedoeld voor het inzichtelijk maken van mogelijke opties voor koppelingen die uw oplossing biedt. Als aanbestedende dienst weten wij niet welke mogelijkheden er zijn. Hierdoor kunnen wij ook geen limitatieve opsomming geven. De tabel is ter informatie voor de aanbestedende dienst; hier wordt niet op beoordeeld.

N.b.: deze extra Nota van Inlichtingen geeft voor de aanbestedende dienst geen aanleiding de planning aan te passen.

Antwoord:
Opmerking aanbestedende dienst:

Verwijzend naar vraag 67 van de Nota van Inlichtingen van 3 juli is gevraagd:

"Opdrachtnemer heeft ervaring met tientallen applicatie-integraties. In het kader van een gelijk speelveld is het niet gewenst om al deze koppelingen aan te bieden. Daarom verzoeken wij opdrachtgever deze tabel op te splitsen in a) geëiste koppeling, b) gewenste koppeling en inschrijvers verder te laten beschrijven op basis van welke techniek/methode zij kunnen koppelen. Gaat u hiermee akkoord?"

Ondanks, dat deze vraag is beantwoord met: "Dat is akkoord". is een aangepaste bijlage door ons niet meegestuurd/toegevoegd met/aan deze Nota van Inlichtingen. En dit is ook niet van toepassing. Het antwoord op vraag 67 moet bij nader inzien zijn:

Een aangepaste tabel is niet van toepassing. De betreffende tabel is alleen bedoeld voor het inzichtelijk maken van mogelijke opties voor koppelingen die uw oplossing biedt. Als aanbestedende dienst weten wij niet welke mogelijkheden er zijn. Hierdoor kunnen wij ook geen limitatieve opsomming geven. De tabel is ter informatie voor de aanbestedende dienst; hier wordt niet op beoordeeld.

N.b.: deze extra Nota van Inlichtingen geeft voor de aanbestedende dienst geen aanleiding de planning aan te passen.

Percelen: P1 Automatisering uitgaande subsidies
Beantwoord op: 25 jul. 2024